
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 

“CECROPE BARILLI” 

 
Via Parma 70 

43022 

BASILICAGOIANO (PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 

indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.gov.it 

Tel 0521/686329 687582 

Fax 0521/686072 

Cod. Mecc.: PRIC80600V – Cod. Fisc.: 80011390343 – Cod. Univoco fatt. elettronica: UF6F3X 

 

 

 

 

Prot.  n. 2969/C14 del 19/09/2016 

 

 

 Agli atti 

 All’albo 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il bando FESR realizzazione “ Ambienti digitali” Programma Operativo Nazionale 

20l4IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento”; Obiettivo 

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento 

delle competenze chiave. Codice nazionale 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-47; 

 VISTA l’aggiudicazione provvisoria del 01/09/2016; 

 ACQUISITI i documenti e le attestazioni  di cui all’art. 80  D.Lgs. 50/2016   “Codice degli 

appalti”; 

DETERMINA 

 

La stipula del contratto con la ditta Ecaf 3 di Pietra Stefano per la realizzazione del bando 

“Ambienti digitali”. La ditta provvederà all’esecuzione alle condizioni e nei tempi previsti dal 

contratto. 

 

 

Montechiarugolo, 19/09/2016 

 

 

                                                      

      Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Marianna Rusciano 

  
 

 


